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VT Cosmetics Reedle
Shot 1000, 15ml - booster
do głębokiej poprawy
tekstury skóry
Cena 239,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8803463003500

Opis produktu
VT Cosmetics Reedle Shot 1000 to booster do głębokiej poprawy tekstury skóry, który intensywnie nawilża, regeneruje oraz
wspomaga ujędrnienie. W składzie produktu znajduje się kompleks Cica Reedle™, którego cząsteczki są znacznie mniejsze od
porów skórnych, co znacznie ułatwia wchłanianie składników i stymuluje regenerację skóry. Dzięki zawartości kwasu
hialuronowego, adenozyny oraz składników roślinnych, takich jak aloes i olej jojoba, produkt poprawia elastyczność skóry,
wygładza ją oraz przywraca zdrowy wygląd. Idealny dla skóry wymagającej rewitalizacji i poprawy tekstury.

Główne składniki aktywne:

Cica Reedle™ - kompleks stymulujący skórę do przebudowy o działaniu kojącym i wygładzającym
Kwas hialuronowy - intensywnie nawilża, wspierając utrzymanie zdrowej bariery ochronnej skóry
Adenozyna - działa przeciwzmarszczkowo, poprawiając elastyczność i wygładzenie skóry
Ekstrakt z aloesu - działa kojąco, nawilżająco i przyspiesza regenerację skóry
Olej jojoba - nawilża, zmiękcza oraz wzmacnia barierę ochronną skóry
Niacynamid - działa wielokierunkowo, redukuje zaczerwienienia, regeneruje skórę i reguluje nadmierne wydzielanie
sebum

Korzyści dla skóry:

Intensywne nawilżenie i wygładzenie skóry.
Poprawa elastyczności oraz zdrowego wyglądu skóry.
Wsparcie procesu regeneracji oraz łagodzenie podrażnień.
Zwiększenie sprężystości i jędrności skóry.

Typ cery: Każdy rodzaj skóry, szczególnie dojrzała, sucha oraz wymagająca poprawy tekstury

Przeznaczenie: Na dzień i na noc

Czy kosmetyk jest odpowiedni do stosowania w trakcie ciąży? Tak

Zapach: Produkt bez substancji zapachowych

Produkt: Kosmetyk profesjonalny

Sposób użycia: Nanieś kilka kropli boostera na oczyszczoną skórę twarzy, delikatnie wklepując aż do całkowitego wchłonięcia.
Stosuj rano i wieczorem przed nałożeniem kremu.

Środki ostrożności: Podczas stosowania Cica Riddle zawartej w Riddle Shot normalne jest odczuwanie mrowienia, gdy drobne
składniki przypominające igły wnikają w warstwę rogową naskórka. Początkującym użytkownikom zaleca się rozpoczęcie od
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najniższej intensywności Riddle Shot 100 ze względu na uczucie mrowienia. W zależności od rodzaju skóry zaczerwienienie lub
pieczenie może utrzymywać się przez dłuższy czas. Nie spiesz się podczas aplikacji produktu na skórę. Zacznij od małej ilości i
stopniowo zwiększaj w razie potrzeby. Dostosuj cykl użytkowania wydłużając go do 2-3 dni w zależności od indywidualnych
preferencji. Dla uzyskania optymalnych rezultatów zaleca się stosowanie produktu od 14 do 28 dni, co jest typowym cyklem
przemiany skórnej. W przypadku silnego uczucia mrowienia zaleca się stosowanie produktu razem z kremem nawilżającym na
bazie wody. Po zastosowaniu produktu można zauważyć obecność martwych komórek naskórka. Proszę powstrzymać się od
ich celowego usuwania, ponieważ jest to naturalna reakcja, która pomaga poprawić teksturę skóry. Dalsze stosowanie Riddle
Shot będzie stopniowo eliminować martwe komórki naskórka i skutkować gładszą skórą. Upewnij się, że stosujesz
odpowiednią pielęgnację nawilżającą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

